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Huumeet & Alkoholi 

Jokaiselle ihmisellä tulee tietty aika nuoruudessa jolloin tekee mieli kokeilla päihteitä, 

se on harmillista mutta totta. Nuorten päihteiden kokeilu alkaa yleensä 

13-15vuotiaana. Päihteet tietenkin kiinnostavat nuoria, koska ne ovat nuorilta 

kiellettyjä, mutta se kuvastaa aikuisten valinnanvapautta. Nuorena elää hetkessä eikä 

silloin piitata vastuusta. Kokeilujen jälkeen joidenkin nuorten omatunto alkaa 

kolkuttamaan. Nuorten moraaliset valinnat kasvaa iän myötä. Kun ikää tulee lisää ei 

vastaa enää kyllä kaikille houkutuksille esim. tupakka jne.  

 

Oma mielipide päihteistä... 

Itse kun olen miettinyt miksi nuoret käyttää päihteitä, tässä tapauksessa alkoholia olen 

päätynyt siihen tulokseen, että yksi monista syistä siihen on nuoren paha olo ja halu 

kokeilla. Kun on tiedossa,  kun juo niin olo paranee, omatunto ei. Jossain vaiheessa 

kun ikää tulee lisää omatunto alkaa kolkuttamaan ja alkaa miettimään mitä on tullut 

tehtyä. Mitä tehdään siinä kohtaan kun alkoholi ei riitä? Siirrytään aina vaan kovempiin 

ja kovempiin aineisiin. Alkoholin jälkeen aletaan poltella vähän pilveä, siitä siirrytään 

piikittelyyn. Huomaatkin yhtä äkkiä että olet nisti ja paluuta ei ole ellei ITSE oikeasti sitä 

halua. Minusta tuntuu pahalta kun tiedän että osa suunnilleen minun ikäisistäni keitä 

tunnen on ajautunut tuohon kierteeseen, josta ei pääse pois. Aina sitä toivoo että he 

itse tajuaisivat mitä itselleen tekevät, Tuhoavat omaa kehoaan sisältä päin. Sitä asiaa ei 

vaan heidän päähän saa taottua, ei millään.   

 



Huumeet ja ihmiset... 

Huumeet ajavat ihmisen huonolle tielle, jolloin moraaliset säännöt katoavat. 

Huumeiden hallussapito ja käyttö on suomenlain mukaan rangaistava teko kuten 

useimmissa muissakin maissa. Laki kieltää myös huumeiden valmistuksen, myynnin, 

maahantuonnin ja kuljettamisen. Jo pienikin annos huumetta saattaa muuttaa 

kokoloppu elämäsi. Osa huumeista aiheuttavat ihmiselle ruokahaluttomuutta, 

riippuvuutta, aistiharhoja, unettomuutta ja muita vakavia sivuoireita. Valitettava 

tosiasia on että monet nuoret ajautuvat käyttämään huumeita ja samalla pilaavat 

tulevaisuutensa. Huumeet, esim. spice jossa on vaarallista asetoonia, joka on 

synteettistä kannabista joka koostuu kasvirouheseoksesta, jossa on synteettisiä 

kannabinoideja esim. jwh-018 ja hu-210 (kemikaaleja/synteettisiä kannabinoideja) 

jotka ovat 100-800 kertaa vahvempia kuin thc eli tetrahydrokannabinoli. 

"muotihuume" on esim. spice joka on muunto eli designhuume, jota poltellaan 

marihuanan tavoin eli jointteina samallalailla, kuin käsin käännettyä tupakkaa (sätkää), 

mutta filtteri korvataan tipillä, joka tehdään pahvista. Spiceä myytiin alussa laillisena 

kannabiksena kunnes se listattiin laittomiin huumeisiin. 20.4 (420) joka on suosittu 

ajankohta käyttää kannabista, tämä päivä viittaa kannabiskulttuuriin. Erään 

teiniporukan nimeltään kutsuneen The waldos väitetään keksineen termin 420 vuonna 

1971 San rafaelissa, Kaliforniassa. 



 

 

 

Alkoholi on jees kunhan tietää mikä on oma raja, eikä sitä tarvitse ylittää.. 

 Humalatilaa ei suomessa hävetä, kunhan sen pitää kohtuun rajoissa. Päinvastoin sitä 

julistetaan ja pidetään sosialisuuden merkkinä. Alkoholin juominen on vähentynyt 3,6% 

edellisvuoteen verrattuna, joka on hyvä asia. Suomessa on siltikin alkoholisteja, vaikka 

prosentti määrällisestikkin käyttö on vähentynyt.  



 

 

Tupakan poltto... 

 Yleisin tupakkatuote on savuke, muita ovat sikari, pikkusikari, piipputupakka sekä 
nuuska, jonka käyttöä ei kuitenkaan kutsuta tupakoinniksi, vaan nuuskaamiseksi. 
Tupakoinnilla on huomattavat terveyshaitat sekä tupakoijille itselleen että 
tupakoitsijoiden pilaamasta hengitysilmasta kärsiville. Useiden arvioiden mukaan 
tupakointi on välillisesti maailman yleisin kuolinsyy, mutta tätä ei voida täysin todistaa, 
sillä lääketieteellisesti tupakointi altistaa useille sairauksille eikä suoraan aiheuta niitä. 
Maailmassa on noin miljardi tupakoitsijaa. Suomessa tupakkalain tavoitteena on 
tupakkatuotteiden käytön loppuminen. Kukaan ei jää itse tupakkaan koukkuun, 
ainoastaan tupakassa olevaan nikotiiniin, siksi nuoret puhuvat "niksoista", kun heillä on 



nikotiinin puute, jolloin päätä särkee ja on levoton olo. Joillekkin tupakointi on rutiini ja 
se tarjoaa eräänlaisen rentoutumistauon arjen keskelle. Lisäksi tupakalla käynti on 
usein sosiaalinen tapahtuma ja sen vuoksi tupakoinnin lopettaminen on usein erittäin 
vaikeaa. 

 Nuuska 

Nuuska eli suunuuska on tupakasta valmistettu tuote, jota käytetään useimmiten ylä- 

tai alahuulen alla, josta sen sisältämä nikotiini imeytyy verenkiertoon suun limakalvojen 

kautta. Nuuskaa voi käyttää myös kielen alla tai nenässä. Nuuskan käyttö aiheuttaa 

nikotiiniriippuvuuden samaan tapaan kuin tupakoiminen. Nuuska-annoksissa on 

enemmän nikotiinia kuin savukkeissa, mutta tutkimusten mukaan nikotiinia imeytyy 

molempien käyttäjien verenkiertoon liki pitäen saman verran.Irtonuuskaa pidetään 

haitallisempana suun limakalvoille kuin pussinuuskaa. Nuuskan aiheuttamia 

terveyshaittoja ovat muun muassa nähtävät suun limakalvon vauriot, muutokset 

ikenissä ja hampaiden värjäytyminen. 

Vaikutus 

alkoholi ja huumeet vaikuttavat myös ihmissuhteisiin. Päihteet aiheuttavat niin suurta 

riippuvuutta että käyttäjä näkee enemmän tarpeelliseksi saada päihteitä kun panostaa 

ystäviin tai perheeseen. 

Laki verrattaessa päihteisiin on on epäreilu. Jos poliisi löytää tilasta jossa olet huumeita, 

saat pidemmän tuomion kuin siitä jos raiskaat tai tapat ihmisen. Lisäksi päihteet 

lisäävät onnettomuusriskiä, Esim. ET lähtee ajamaan poikien saunaillan parin kaljan 

(kontin) jälkeen naisen ja lasten luokse Rantakylään kotiin ja poliisi sattuukin ajamaan 

takana ja huomaa humalaisen ajotyylin, poliisisetä Reinikainen pysäyttää, puhalluttaa, 

ET (jumala) hermostuu Reinikaiselle, alkaa uhoamaan ja ET löytääkin itsensä aamulla 

ajokortittomana, putkasta. Kun hän sieltä pääsee lähtemään hän miettii kotiin 

mennessään miten kertoo rakkaallensa kortin menetyksestä ja siitä kuinka sai 2400 

euroa sakkoja (sakot koostuvat 40euron päiväsakosta joita on 60// 60x40) Oikeastihan 

törkeästä rattijuopumuksesta saa vankeustuomion ja sakkoja.  



 

 

 

Rahaa päihteisiin.  

Yksi tupakka aski  maksaa n. 6euroa. 

Kuukaudessa se tekee n. 24euroa 

Vuodessa rahaa tupakkaan joka on mennyt pilaamaan keuhkosi olet tässä vaiheessa 

käyttänyt noin 312 euroa. 

Nuuska kiekko maksaa kappaleelta n. 5euroa. 

Nautinto aine eli alkoholi. 

Esim.  1 kalja joka maksaa n. 1e 

Jos joka viikonloppu juot vaikka 20kaljaa (20e) 

Kuukaudessa se tekee n. 80e 

vuodessa olet kitannut kurkusta alas 960e 

1 Gramma spiceä(huume) maksaa n. 20e 

Kannattaa miettiä kuinka paljon rahaa päihteisiin käyttää, ei sitä itse välttämättä tajua 

kuinka nopeasti rahat katoavat päihteisiin. 
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Wikipedia 
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